

Анализ исполнения бюджетов сельсоветов по доходам на 01.03.2019г по сравнению с прошлым годом

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина			
	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	
Голынщинский	381,3	616,5	161,7	56,5	106,6	188,7	6,9	8,9	129,0	533,0	436,5	81,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	1,0	100,0	1,5	1,0	66,7	
Иноковский	17,6	128,1	727,8	38,0	71,6	188,4	2,8	3,6	128,6	238,2	260,1	109,2	0,0	37,9	0,0	0,0	0,0	0,0	12,0	43,8	365,0	0,0	0,7	0,0	1,8	0,4	22,2	
Калаисский	134,6	250,5	186,1	47,0	88,6	188,5	9,7	29,0	299,0	436,0	549,2	126,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	19,5	13,7	70,3	1,5	1,5	100,0	2,6	0,3	11,5	
Ковыльский	172,3	162,2	94,1	47,9	90,2	188,3	5,7	7,6	133,3	1691,3	1491,9	88,2	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,9	0,0	0,0	1,5	0,0	
Ленинский	19,7	19,8	100,5	18,6	35,0	188,2	6,2	2,0	32,3	74,9	56,9	76,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3,0	3,0	100,0	1,0	0,0	0,0	0,4	0,7	175,0	
Марьинский	29,8	24,9	83,6	33,3	62,9	188,9	2,4	4,6	191,7	207,5	156,6	75,5	0,0	75,0	0,0	268,9	0,0	0,0	1,6	1,6	100,0	0,5	0,5	100,0	0,2	0,0	0,0	
Соколовский	393,8	346,4	88,0	44,9	84,7	188,6	35,7	15,7	44,0	376,0	382,7	101,8	0,0	328,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,6	0,0
Уваровщинский	294,6	265,3	90,1	59,4	112,1	188,7	30,7	28,4	92,5	2885,3	207,5	7,2	0,0	7,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,5	1,0	40,0	4,0	2,8	70,0	
ИТОГО	1443,7	1813,7	125,6	345,6	651,7	188,6	100,1	99,8	99,7	6442,2	3541,4	55,0	0,3	448,4	149466,7	268,9	0,0	0,0	36,1	62,1	172,0	6,5	5,6	86,2	10,5	7,3	69,5	

Продажа земли, имущества			Итого налоговых и неналоговых доходов			Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 80620201001100000151			Субвенция на осуществление воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты 80620203015100000151			Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния 80620203003100000151			Прочие безвозмездные поступления			Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)			Прочие субсидии			иные межбюджетные трансферты			Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды			
Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	
0,0	0,0	0,0	980,2	1170,5	119,4	102,9	108,0	105,0	15,8	19,8	125,3	1,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	310,4	546,2	176,0	40,7	43,2	106,1	15,8	19,8	125,3	0,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	650,9	932,8	143,3	169,0	220,6	130,5	39,7	49,5	124,7	2,8	2,9	103,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	1917,5	1754,3	91,5	55,0	157,8	286,9	15,8	19,8	125,3	1,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	99,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
0,0	0,0	0,0	123,8	117,4	94,8	232,3	262,3	112,9	15,8	19,8	125,3	0,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	364,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
0,0	0,0	0,0	544,2	326,1	59,9	302,2	260,5	86,2	15,8	19,8	125,3	0,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	850,4	1158,4	136,2	275,3	267,1	97,0	15,8	19,8	125,3	1,3	1,3	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
2,1	0,0	0,0	3278,6	624,3	19,0	246,3	273,7	111,1	39,7	49,5	124,8	3,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
2,1	0,0	0,0	8656,0	6630,0	76,6	1423,7	1593,2	111,9	174,2	217,8	125,1	12,6	4,2	33,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	463,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности			Возврат остатка субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов прошлых лет			Всего доходов		
Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	на 01.03.18	на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018	Исполнено на 01.03.18	Исполнено на 01.03.19	% исп. 2019 к 2018
0,0	0,0	0,0	-0,3	-17,1	0,0	1100,4	1281,2	116,4
0,0	0,0	0,0	-0,3	-16,1	0,0	367,4	593,1	161,4
0,0	0,0	0,0	0,0	-39,2	0,0	862,4	1166,6	135,3
0,0	0,0	0,0	0,0	-16,6	0,0	1989,4	2014,3	101,3
0,0	0,0	0,0	0,0	-17,3	0,0	372,6	746,3	200,3
0,0	0,0	0,0	-0,3	-15,8	0,0	862,7	590,6	68,5
0,0	0,0	0,0	0,0	-17,2	0,0	1142,8	1429,4	125,1
0,0	0,0	0,0	0,0	-47,8	0,0	3567,9	899,7	25,2
0,0	0,0	0,0	-0,9	-187,1	0,0	10265,6	8721,2	85,0